

N° d'élément	Quantité	Nom	Description	Matériau	Poids
1	1	3dp094636	Bead 1	-	-
2	1	3dp094634	Bead 2	-	-
3	1	3dp094650	Mat	-	-
4	1	3dp094645	Plaque support base	-	-
5	1	3dp094626	Plaque support Haut	-	-
6	4	3dp094654	Vis H M6-16	-	-
7	4	3dp094631	onduflex 6-AZ	-	-
8	9	3dp094625	onduflex 5-AZ	-	-
9	4	3dp094651	Vis M5-12	-	-
10	1	3dp094637	Boitier	-	-
11	4	3dp094647	Vis CHC M5-10 - A2	-	-
12	1	3dp094644	Equerre Moteur	-	-
13	4	3dp094630	onduflex 4-AZ	-	-
14	4	3dp094628	vis chc M4-12 -A2	-	-
15	1	3dp094643	Clavette 25x5x3 FORM A	-	-
16	1	3dp094639	Bague d'arrêt	-	-
17	1	3dp094653	Equerre potentiometre	-	-
18	1	3dp094652	Passe fils	-	-
19	1	3dp094642	Ecrou hexagonal ISO 4036	-	-
20	1	3dp094632	rondelle plate D10*1.25	-	-
21	1	3dp094635	anneau elastique pour alesage 32x1.2	-	-
22	4	3dp094638	SCREW M3x6 STEEL GRADE A SLOTTED CHEESE HEAD	-	-
23	1	3dp094633	moteur_CC (Génératrice)	-	-
24	1	3dp094629	Support_toper	-	-
25	1	3dp094646	Toper	-	-
26	1	3dp094648	MotoréducteurMDP RE025CLL/PLG26 version 0019	-	-
27	2	3dp094627	onduflex 3-AZ	-	-
28	2	3dp094649	Vis CS M3x8	-	-
29	1	3dp094641	PotentiometreBOURNS model 3590	-	-
30	2	3dp099021	Vis HC M4-6	-	-
31	2	3dp094601	Axe d'incidence	-	-
32	1	3dp094608	Noix	-	-
33	2	3dp094615	EcrouH FR M4	-	-
34	2	3dp094610	Rondelles plates D4*0.8	-	-
35	1	3dp094609	Axe principal	-	-
36	1	3dp094613	Anneau élastique pour arbre 12	-	-
37	1	3dp094612	SCREW M6x50-H STEEL GRADE A COUNTERSUNK RAISED HEAD	-	-
38	2	3dp094599	rondelle de frottement	-	-
39	1	3dp094614	Goupille 4x20	-	-
40	1	3dp094602	Accouplement flexible	-	-
41	1	3dp094611	Arbre_generatrice	-	-
42	1	3dp094598	cible_toper	-	-
43	1	3dp094600	Anneau_elastique_arbre15	-	-
44	1	3dp094616	Cone d'hélice	-	-
45	1	3dp094597	Roulement Rigide à billes SKF 61901 (BE)	-	-
46	1	3dp094596	Roulement Rigide à billes SKF 61901 (BI)	-	-
47	10	3dp094595	Roulement Rigide à billes SKF 61901 (bille)	-	-
48	1	3dp094605	Roulement Rigide à billes avec flasque SKF 6002-Z (BE)	-	-
49	1	3dp094604	Roulement Rigide à billes avec flasque SKF 6002-Z (BI)	-	-
50	1	3dp094607	Roulement Rigide à billes avec flasque SKF 6002-Z (Flasque)	-	-
51	9	3dp094606	Roulement à billes SKF 6002Z (billes)	-	-
52	2	3dp094620	Pied_de_pale	-	-
53	2	3dp094618	Goupille cannelée 3x10	-	-
54	2	3dp094622	Contre_plaque	-	-
55	12	3dp094619	SCREW M4x16 STEEL HEXAGON SOCKET COUNTERSUNK HEAD	-	-
56	2	3dp094621	pale	-	-
57	1	3dp094623	support_eolienne	-	-
58	1	3dp094586	Anneau élastique pour alésage 35 x 1,5	-	-
59	1	3dp094583	Roulement Rigide à billes avec flasque SKF 6003-Z (BI)	-	-
60	1	3dp094584	Roulement Rigide à billes avec flasque SKF 6003-Z (BE)	-	-
61	1	3dp094581	Roulement Rigide à billes avec flasque SKF 6003-Z (flasque)	-	-
62	10	3dp094582	Roulement Rigide à billes avec flasque SKF 6003-Z (Bille)	-	-
63	1	3dp094585	CoulisseauFiletage M48x2.5	-	-
64	1	3dp094588	Nez	-	-
65	1	3dp094589	Anneau élastique pour arbre 17 x 1	-	-
66	1	3dp094657	Pignon motoréducteurZ=12, m=0.8	-	-
67	1	3dp094656	Axe Motoréducteur	-	-
68	1	3dp094591	Roue écrou d'incidenceZ=42, m=0.8	-	-
69	1	3dp094592	Corps écrou d'incidenceTaroudage M48x2.5-5H	-	-
70	1	3dp094578	Pignon potentiometreZ=42, m=0.8	-	-
71	1	3dp094577	Axe potentiometre	-	-